



تاریخ
۱۰
مرداد
۱۴۰۳
چهارشنبه

سخنگوی شهرداری شیراز خبر داد؛

شهرداری هیچ‌گونه مجوزی برای فعالیت بارفروشان خودرویی و اغذیه‌فروشان سيار در معابر صادر نکرده است



انجام و انتقال این بازارها به مکان جدید برای حل برخی معضلات در حوزه‌های عبورومرور و ترافیک اجرایی خواهد شد.

وی درخصوص دیگر بساط‌گستران در سطح شهر، بارفروشان خودرویی و اغذیه‌فروشان سيار نیز بیان کرد: شهرداری شیراز هیچ‌گونه مجوز فعالیتی صادر نکرده و هرگونه فعالیت این اشخاص فاقد وجاهت قانونی بوده و به صورت مستمر مأموران ذی‌صلاح در حوزه رفع سدعیمر در حال برخورد و جمع‌آوری نامبردگان هستند.

چاویدی تصریح کرد: تمامی ادعاهای مطروحه مبنی بر داشتن هرگونه مجوز فعالیت از سوی این افراد تکذیب می‌شود.سخنگوی شهرداری شیراز گفت: با روش‌های قانونی اماکنی جهت فعالیت موقت و ضابطه‌مند دست‌فروشان و بارفروشان در محل‌های مجاز و ثابت در دست شناسایی و طراحی است، ولی هرگونه فعالیت در معابر عمومی امری غیرقانونی است.

به گفته چاویدی؛ شهرداری شیراز پیرو همین موضوع در گام نخست با تهیه بانک اطلاعاتی و تشکیل پرونده افراد فعال اقدام و بساط‌گستران هم‌بازارهای و خیابان‌های ارم و زند را ساماندهی و به مکان جدید منتقل کرد.

سخنگوی شهرداری شیراز اعلام کرد: به‌زودی نیز ساماندهی شب‌بازارهای سینما سعدی و خیابان عقیق‌آباد را

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس تاکید کرد؛

ضورت فرهنگ‌سازی مصرف بهینه و آگاه‌سازی مشترکان برق



بی‌وقفه تلاشگران صنعت برق، شاهد پایداری شبکه سراسری برق در کشور و استان هستیم که جای تقدیر دارد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در ادامه این بازدید براسفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر نیز تاکید کرد و

گفت: امروزه بایستی به سمت استفاده از انرژی تجدیدپذیر در جهت تأمین برق حرکت کرده و ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی در دستور کار قرار گیرد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گفت: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس ضمن عرض خدا قوت به همکاران از تلاش‌های شایسته روزی آنان در تأمین برق پایدار برای مشترکان در طول سال و تأمین رفاه و آسایش مردم به ویژه در این روزهای پسیار گرم اخیر قدردانی می‌باشد.

حمیدرضا کریمی فرد اظهار داشت: با تداوم گرما و افزایش دمای هواء مصرف برق نیز به صورت تصاعدی افزایش پیدا کرده که در چنین شرایطی برای تأمین برق پایدار، بیش از هر زمان دیگر به مدیریت مصرف برق و همچنین راهکارهای کاهش مصرف برق اطلاع‌رسانی و آگاه‌سازی گسترده صورت گیرد تا آنان بتوانند مصرف خود را به صورت بهینه و در زمان مناسب انجام دهند.

وی با اشاره به افزایش بی‌سابقه دما در سراسر کشور گفت: افزایش شدید دما تنها محدود به ایران نیست و این گرماي بی‌سابقه بر کشورهای منطقه خاورمیانه نیز حاکم شده اما خوشبختانه شاهدیم با اتخاذ سیاست‌های صحیح و برنامه‌ریزی دقیق در کنار مجاهدت‌های

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس:

اعلام آمادگی فارس برای راه‌اندازی پروازهای مستقیم از فارس به استان‌های جنوبی کشور عراق

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس از رایزنی با سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در بصره درخصوص آمادگی فارس برای راه‌اندازی پروازهای مستقیم از فارس به استان‌های جنوبی کشور عراق خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمد فرخ زاده درخواست استانداری فارس جهت آماده‌سازی زمینه مذاکرات با طرف عراقی را از طریق نمایندگی وزارت امور خارجه در استان فارس به جناب آقای عابدی سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در بصره تسلیم

استاندار فارس:

باید مبارزه با فساد خط قرمز مدیران در استان باشد



ایمانیه با تاکید بر اینکه مدیران استان باید تا آخرین روز خدمت خود، میزهای خدمت هفتگی را ترک نکنند، گفت: باز کردن گره‌های مزمن شده باید با جدیت دنبال شود، چون هیچ گرهی بدون اراده و تفکر باز نمی‌شود.

وی همچنین درخصوص بحران آب در فارس، عنوان کرد: با وجود اینکه این بحران کشوری است و به تیغ گریبان استان را نیز گرفته، اما تمام تلاش‌ها برای مدیریت این مهم بکار گرفته شده و تا پایان هفته جاری موضوع بحران آب در فارس حل خواهد شد اگرچه لازم است در حوزه آب و انرژی به صورت خوشه‌ای کارهای جدی انجام شود.

استاندار فارس همچنین درباره شکل‌گیری ارتباط مؤثر میان دانشگاه و محیط اجرا سخن گفت و افزود: در این زمینه پیشرفت‌های خوبی انجام شده و ادامه این روند منجر به فرو ریختن دیوار بی‌اعتمادی خواهد شد.

نماینده عالی دولت در فارس در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به فعالیت‌های متعدد و مختلف مجموعه اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس در تبیین دستاوردهای دولت و نظام اسلامی، از پرسنل این مجموعه قدردانی کرد و خاطر نشان ساخت: مجموعه اطلاع‌رسانی استان در شاخص استفاده از ظرفیت‌های رسانه‌ای و ایجاد تعامل و هم‌افزایی در اطلاع‌رسانی و در شاخص بیان هنرمندانه عملکرد و دستاوردهای دولت و افتخار افکار عمومی در سال گذشته رتبه اول را کسب کرده که نشان از همت بالا، تلاش شایسته روزی، اقدامات جهادی و فعالیت‌های تخصصی مجموعه روابط عمومی‌های استان فارس با مهرهای اصحاب رسانه استان بوده است.

در این جلسه از کتاب هزار و بیست، عملکرد سه ساله دولت سیزدهم در استان فارس و همچنین کتاب ۴۲ ساعت پارسی روایت دومین سفر رئیس جمهور شهید به فارس در مهرماه سال ۱۴۰۲ رونمایی شد.

افزایش در آمد کشاورزان فارس با توسعه کشت گیاهان دارویی



محصولات به دلیل مصرف پایین آب و ارزش اقتصادی آن در نظام عرضه و تقاضا در بازارهای داخلی و خارجی است.

پاکاری از برنامه مدون این سازمان در بکارگیری منابع تولید در توسعه کشت گیاهان دارویی نام برد و اظهار کرد: ایجاد سایت‌های گلویی و برنامه تغذیه اصولی و اجرای سیستم‌های نوین آبیاری از مهم‌ترین معیارهای توسعه اینگونه کشت‌ها در استان هدف‌گذاری شده است که با بکارگیری دانش و فناوری روز دنیا تلاش خواهیم کرد تا در توسعه کشاورزی به اهداف مدنظر از جمله تولید بهینه و افزایش بهره‌وری دست پیدا کنیم.

این مقام مسئول به میزان سطح توسعه این الگوی کشت و اعتبارات تأمین شده آن اشاره کرد و گفت: در دو سال اخیر با توجه به طرح توسعه کشت در گونه‌های مختلف گیاهان دارویی در نقاط مختلف استان، ۱۶ میلیارد ریال از محل اعتبارات دولتی و پنج هزار و ۱۳۴ میلیارد ریال نیز از محل سرمایه‌های مردمی تأمین شده است.

وی این الگوی کشاورزی را یک راهکار جایگزین کشت برای بسیاری از محصولات آبربر معرفی کرد و گفت: این مقدار کشت منجر به تولید نود هزار و ۲۴۰ تن محصول می‌شود که با اشتغال ۱۸ هزار و ۸۰۰ نفری علاوه بر افزایش درآمد ۱۷۵ درصدی، زمینه‌ساز صرفه‌جویی در مصرف آب به میزان ۱۱۱ میلیون متر مکعب یا کاهش ۴۴ درصدی آن نسبت به تولید گندم شده است.

پاکاری با بیان اینکه توسعه کشت گیاهان دارویی در کشور یک برنامه راهبردی ترسیم شده است و پشتوانه قانونی دارد، خاطر نشان کرد: در برنامه‌های کلان توسعه‌ای و اسناد بالادستی و همچنین برنامه جامع الگوی کشت و آیین‌نامه‌های تخصصی به کشاورزی نوین و مبتنی بر منابع تولید هر یک از مناطق مختلف کشور تاکید ویژه‌ای شده است که استان فارس می‌تواند در اجرایی کردن آن بر اساس ظرفیت‌های بومی و مزیت‌های نسبی و رقابتی در سطح ملی و حتی جهانی به پیشرفت پایدار برسد و با ایجاد زنجیره تولید و ارزش به سهم خود در بازارهای داخلی و بین‌المللی ارزآور دست پیدا کند.

تولید نمایشی در بزرگداشت علی بن حمزه علیه‌السلام در رادیو فارس

واجب التکریم شامل زندگانی آن حضرت تا زمان شهادت ایشان از رادیو فارس روی آنتن می‌رود.

این مجموعه نمایشی از ۸ تا ۱۲ مرداد هر روز ساعت ۱۴:۳۰ تا ۱۵ از رادیو فارس پخش می‌شود.

تهیه کننده و نویسنده: حمیدرضا پورعلی محمد، کارگردان: مهدی مقدر،بازیگران: هادی برنسی، رضا چهره نگار، سمیرا مولودی، فریباچوانمردی، مهدی مقدر ،جلو‌های صدا: فریبا چوانمردی

صداپرداز: فاطمه داوودی

خبر



صفحه
۴
شماره
۳۹۷۷
سال
سی ام

کیفرخواست متهمین پرونده‌های

سقط جنین‌های غیر قانونی در شیراز صادر شد

پس از وصل گزارش ضابطین قضایی درخصوص شکل‌گیری باند انجام سقط جنین‌های غیرقانونی، رئیس کل دادگستری استان فارس از صدور کیفرخواست دو متهم اصلی پرونده در دادسرای عمومی و انقلاب شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس حجت‌الاسلام‌والمسلمین کاظم موسوی با بیان این که در راستای اجرای قانون جوانی جمعیت، دادگستری استان فارس همکاری و تعاملات نزدیکی با مجموعه‌های ذیربط دارد گفت: در این پرونده دو نفر از عوامل مرتبط با حوزه درمان با سوء استفاده از موقعیت خود، علاوه بر خروج داروهای سقط جنین از مراکز درمانی و جعل مهر یکی از پزشکان اقدام به انجام ۹۰ سقط جنین خارج از شبکه درمان کرده بودند.

وی با اشاره به اینکه متهمین

با گزارش سربازان گمنام امام زمان (عج)، تحت تعقیب مقامات قضایی قرار گرفته و هم‌اکنون در بازداشت به سر می‌برند گفت: متهمان با عناوین اتهامی سقط جنین غیرقانونی، فروش داروهای سقط جنین، جعل و فروش داروهای قاچاق تحت تعقیب قرار گرفتند و با صدور کیفرخواست، پرونده به مرجع رسیدگی ارسال شد.

این مقام عالی قضایی استان خاطرنشان کرد: مطابق قانون جوانی جمعیت، قوه قضائیه و سازمان بازرسی کل کشور، مسئول نظارت بر حسن اجرای قانون در دستگاه‌ها می‌باشند؛ که در این راستا بازرسی کل استان فارس و مجموعه قضایی ضمن نظارت بر نحوه عملکرد دستگاه‌های اجرایی، برخورد با مستنکفین در اجرای قانون را در دستور کار قرار داده و با مجرمان این حوزه نیز با قاطعیت برخورد می‌کند.

باداداشت

در گرمای سوزان تابستان،

صنعت برق را دریابیم!

شمالی کره زمین بیندازیم، در خیرها می‌خوانیم، می‌شویم و می‌بینیم که حتی کشورهای اروپایی نیز هشدارهای افزایش مصرف صادر کرده‌اند و برای شهروندان بد مصرف خط و نشان می‌کنند، آمریکا و گرمای این روزهای ایالت‌های مختلفش نیز وضع مشابهی دارد و درنهایت موضع مشابهی دارد و در نهایت بیاید به جداول خاموشی کویت می‌نامند…

حالا اما سهم ما از این هیاهو تنها نگاه کردن، لایک کردن و نهایت اشک در چشم حلقه بستن است؟! مصاحبه‌های مردمی را می‌دیدم، دست مریزاد می‌گفتند و آقرین و گرما و افزایش دما تنها به اقلیم ما محدود نمی‌شود! بنابراین چاره کار همه این‌ها خوب است اما واقیبت اینکه، کافی نیست! این صحنه‌ها چندین سالی است که کم و بیش تکرار می‌شود، شاید بعضی هاشان به قاب دوربین‌ها نیز راه پیدا نکنند، با توجه به روند گرمایش زمین، جمعیت، سبک زندگی امروزیمان و … و صنعت برق ساهمالت که تابستان‌ها را کابوس وار از سر می‌گذرانند و با این وصف قرار نیست که نقطه پایانی داشته باشد و یا تغییری حاصل شود، راستش را بخواهید، آنچه باید تغییر کند، روندها و رفتارهای ماست!

تک تک ما مسئول رفتارهایمان هستیم، در خانه و محل کار، در هر جا که مجبور به اشتغال با انرژی باشیم، باید هوشمندانه رفتار کنیم. صنعت برق یک صنعت ارزشمند و کلیدی و حیاتی است. بگذریم که اگر فداکاری جوانان غیور نیروگاه، رامن نبود چه فاجعه‌ای خانه‌ها، مغازه‌ها، ادارات، بیمارستان‌ها، مراکز خدمات رسان و … اهواز را تهدید می‌کرداما مسئولیت اجتماعی افراد این جامعه چه می‌شود؟

در روزهایی که داغی آفتاب از همه ایام سال بیشتر می‌سوزاند، باید به داد صنعت برق رسید، این صنعت بی‌تعارف روی فرد به فرد بود اما این روزها مصرف بی‌ملاحظگی فرصت هیچ جبرانی ندارد. مهندسان غیور نیروگاه رامین اهواز و دیگر همکارانشان در جای جای صنعت برق، دست یاری به سوی هم وطنان خود دراز کرده‌اند تا گرمای تابستان ۱۴۰۳، با کمترین آسیب ممکن، سپری شود.
اگرچه در تمام ایام سال و حتی در شکل زندگی ما در اقلیمی گرم و خشک دارد، صرفه جویی را بیش از گذشته پیشه خود کنیم و به صورت یک تکلیف همگانی خود با ملزم به رعایت آن بداریم.
باداداشتی از مریم تجلی اردکانی کارشناس رسانه شرکت برق منطقه‌ای فارس

فیلم

نیروگاه

در فضای مجازی می‌چرخد،

مصداحی

داد.

نود درصد

تنها با یک

می‌کنند

بیاید به

و خسارت‌های

یک‌روزه

اوضاع

و بیش

گرما و

محدود

همه

اینکه،

برقی

این

صد

است

عبور

افزایش

گذشته،

است.

برای

و حتی

را

روندها

تک

جا

باشیم،

صنعت

کلیدی

اگر

بود

مغازه‌ها،

مراکز

تهدید

در

همه

باید

صنعت

این

پست

بزرگ

آن‌ها

شده،

نیرو

برق

است

بر

در

و

صورت

باداداشتی

کارشناس

منطقه‌ای

فارس